
Considerando o Edital nº004/2018 Região Grande Vitória – Cadastro Reserva para Designação 

Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 

de setembro de 2015, resolve: 

1. Convocar os candidatos abaixo relacionados, para procederem pessoalmente à 

apresentação da documentação comprobatória quanto a inscrição, dia 06/12/2018, na Avenida 

Governador Bley, 236, 7º andar, na Gerência de Gestão de Pessoas -  Ed Fábio Ruschi, Centro 

Vitória ES, CEP:29010-150, conforme horário relacionado abaixo. 

 

Masculino 

Classificação Candidatos Inscrição Horário 

1551 Lesley Da Fonseca 1047531 9h 

1552 Waltair Almeida Dos Santos 1044840 9h 

1553 Cristian Getúlio Da Silva 1034437 9h 

1554 Claudio Roberto De Andrade Da Silva 1034034 9h 

1555 Ronaldo De Paula Ramos 1044533 9h 

1556 Adonias Teixeira Soares 1038841 9h 

1557 Elson Gonçalves Da Silva 1037518 9h 

1558 Hudson Rodrigues Dos Santos 1040949 9h 

1559 Renato Cruz Do Nascimento 1037648 9h 

1560 David Baptista Da Cunha 1042884 9h 

1561 Jefferson Corrêa Dos Santos 1044465 9h 

1562 Alex Rodrigues Bermudes 1038816 9h 

1563 Alessander Cruz Ventura 1038395 9h 

1564 Raimundo Nonato Da Silva Júnior 1033858 9h 

1565 Michel Domingos Rosa Corrêa 1036044 9h 

1566 Roque Sandro Ferreira De Mattos 1038936 9h 

1567 Waldiney Landes Xavier 1043649 9h 

1568 Alexsandro Franco Gambarini 1047057 9h 

1569 Alan De Castro Lampira 1044554 9h 

1570 André Vicente Alvim 1039824 9h 

1571 Jorge Eduardo Siqueira 1035350 9h 

1572 Cleber Felipe Uliana 1042239 9h 

1573 Frank Muller Nascimento Loyola 1036816 9h 

1574 Gilvan Da Silva 1033833 9h 

1575 Celio De Jesus Da Conceição 1042381 9h 



1576 Márcio Dias 1046672 9h 

1577 Alexsandro Silva Do Rosario 1036730 9h 

1578 Sandro Cesar Xavier Da Silva 1041223 9h 

1579 Marcio Dos Santos 1036319 9h 

1580 Idelb Martins Paz Junior 1035897 9h 

1581 Robson Dos Santos De Oliveira 1042892 9h 

1582 Éder Nilton Pimentel De Oliveira 1041379 9h 

1583 Claudio Tavares 1044478 9h 

1584 Everton Teixeira De Andrade 1037304 9h 

1585 Alan Evangelista Dos Santos 1037655 9h 

1586 Fabrício Rodrigues Soneghett 1033663 9h 

1587 Rafael Curcio Silva 1045933 9h 

1588 Reinaldo Henrique Pereira Da Silva 1039527 9h 

1589 Luís Otávio Louzada Da Silva 1040310 9h 

1590 Marcos Dos Santos Silva 1035256 9h 

1591 Grednilson Maikson Gonçalves 1043111 9h 

1592 Vagner Luís Dos Reis De Souza 1041805 9h 

1593 Renato Dos Reis Coutinho 1045470 9h 

1594 Tiago Vieira De Oliveira 1043223 9h 

1595 Edgard Monfardini 1045851 9h 

1596 Luiz Carlos Da Silva Santiago 1039953 9h 

1597 Rodrigo Marques Correa 1041141 9h 

1598 Clécio Lima De Santana 1035407 9h 

1599 Toni Fabricio Cabral 1045739 9h 

1600 Hugo Tosato 1040070 9h 

1601 Wyllyann Stein Barbosa 1036542 9h 

1602 Rodrigo Ferreira Lacerda 1041946 11h 

1603 Dimas Vieira Dos Santos 1039680 11h 

1604 Adelmo De Almeida Gabriel 1047289 11h 

1605 Raimundo Trindade Armondes 1047393 11h 

1606 Júlio Rafael Almeida Junior 1035861 11h 



1607 Davi Pego Dutra 1041728 11h 

1608 Daniel Batista Lírio 1044259 11h 

1609 Wallace Ferreira Dos Santos 1047282 11h 

1610 Jorge Henrique Moura Silva 1046267 11h 

1611 Denis Bruno Mendes Da Silva 1036881 11h 

1612 Eduardo Cupertino Dos Santos 1035410 11h 

1613 Elber Fidelis De Oliveira 1035144 11h 

1614 Alinson Magno De Souza Nascimento 1038371 11h 

1615 Alinques Tomaz Nascimento 1039400 11h 

1616 Haniel Costa Dero Santana 1044456 11h 

1617 Mario Da Silva De Souza 1036389 11h 

1618 Iviney Santos 1036562 11h 

1619 Vinicius Valverde Aurieme 1034260 11h 

1620 Jeferson Felipe Lins 1036707 11h 

1621 Fabiano Mapeli 1037156 11h 

1622 Alyson Da Silva Machado 1035441 11h 

1623 Herlon Athaydes Da Silva Pires 1041027 11h 

1624 Romenique Do Nascimento Gaudêncio 1036159 11h 

1625 Mateus Dos Reis Conceição 1044529 11h 

1626 Thiago Das Chagas Pinto 1037858 11h 

1627 Phyllipe Casagrande 1047583 11h 

1628 Thiago Neves Da Silva 1045762 11h 

1629 Noelson Lourenço De Souza 1045987 11h 

1630 Ednei Santos Do Nascimento 1033788 11h 

1631 Cícero Fernandes Fantecele De Oliveira 1035692 11h 

1632 Elianderson Junio Souza 1036101 11h 

1633 Samarone Krause De Moura 1035919 11h 

1634 Felipe Eduardo Da Silva Weber 1041416 11h 

1635 Francisco Renato Fontenele Ribeiro 1037021 11h 

1636 Vanderson Da Silva Souza Lucas 1038201 11h 

1637 Orlando Viola Neto 1044006 11h 



1638 Carlos Eduardo Merotto 1041850 11h 

1639 Maycon Coutinho Nascimento 1043019 11h 

1640 Adilson Mazarak 1035988 11h 

1641 Jonathan Belo 1039313 11h 

1642 Patric Ribeiro Da Silva 1038140 11h 

1643 Edivaldo Araújo De Assunção Filho 1039623 11h 

1644 Uanderson Rodrigues Sales 1042324 11h 

1645 Wesley Rodrigues De Abreu 1035753 11h 

1646 Rogervan De Oliveira 1034358 11h 

1647 Felipe Andrade 1040278 11h 

1648 André Felipe Da Silva Klippel 1038297 11h 

1649 Jansen Valentim 1040145 11h 

1650 Romario Sá 1042298 11h 

1651 Kristhion Passos Roque 1033461 11h 

1652 Luiz Brito 1042596 11h 

1653 Tiago Silva De Oliveira 1046721 11h 

1654 Jonathan Cardoso Salvador 1038039 11h 

1655 Tiago Barbosa Venâncio Araújo 1044353 11h 

1656 Jarbas Benedito Rodrigues Alves Junior 1033837 11h 

1657 Manuel Roberto Cavalcanti Silva De Oliveira 1043998 11h 

1658 Willian Gomes Da Silva 1037583 11h 

1659 Jaiderson Rodrigo Silva Richiel 1045534 11h 

1660 Maxuel De Jesus Lima 1046494 11h 

1661 Dhemison Andrade De Souza 1044662 11h 

1662 Greizer Fabio Silva Gomes 1045223 11h 

1663 David Dias Hamelin 1034259 11h 

1664 Maycon Rangel De Paula 1046396 11h 

1665 Deivison Amorim 1043009 11h 

1666 Thyago Fernandes Da Cunha 1036557 11h 

1667 Marcelo França Nalesso 1036629 11h 

1668 Gislan Lopes De Jesus 1039839 11h 



1669 Douglas Dias Da Silva 1038184 11h 

1670 Wellimgton Trevizani Gonçalves 1037374 11h 

1671 Eduardo Rocha 1047559 11h 

1672 Gleidson Patrocinio Mattos 1036093 11h 

1673 Igor Lage Cerqueira 1041890 11h 

1674 Marlon Mendes Ferreira 1034503 11h 

1675 Wenndel Augusto Moura Senna 1041206 11h 

1676 Paulo Eduardo Ferreira Campos 1045973 11h 

1677 Pedro Henrique Da Silva Van Der Mas 1035563 11h 

1678 Marcos Walter Pereira Porti 1033894 11h 

1679 Flávio José Dornelas Luciano 1039462 11h 

1680 João Gabriel Vinícius De Araújo Silva 1044434 11h 

1681 Emaraldo Leão Lima 1039611 11h 

1682 Rodrigo Rolim De Oliveira 1047600 11h 

1683 Breno Henrique Patrício De Souza 1035875 11h 

1684 Jackson Vieira 1047500 11h 

1685 Magesk De Paula Dias Dos Santos 1043215 11h 

1686 Erik Pereira Dos Reis 1047080 11h 

1687 Ighor Tavares De Freitas Santos 1037482 11h 

1688 Vitor Hugo Ribeiro De Araújo 1035059 11h 

1689 Fellipe Souza Leal 1045748 11h 

1690 Sotero Batista Netto 1040495 11h 

1691 Andrews Betzel Santana 1039717 11h 

1692 Clayson Lorran Da Silva Cabral 1039327 11h 

1693 Iã Reis 1040977 11h 

1694 Ramon Reis Dos Santos 1046845 11h 

1695 Cassio Jonathan 1042933 11h 

1696 Lucas Almeida Barbosa 1040401 11h 

1697 Jona_Bateramg@Hotmail.Com 1039947 11h 

1698 Wild Keve De Souza Miguel 1036808 11h 

1699 Daniel Jose Dos Santos 1045327 11h 



1700 Jhonnata Santos Farias Lucas 1042013 11h 

 

2. A Ficha de Informações Confidenciais – FIC, a que se referem aos Itens 5.1.1.1, 7.5, 7.8 do 

Edital n° 004/2018, está disponível no site www.selecao.es.gov.br e deverá ser entregue no 

mesmo dia, com TODOS os itens totalmente preenchidos. 

 

3. A documentação apresentada será de inteira responsabilidade do candidato, não cabendo 

nenhuma conferência da documentação no ato da entrega por parte da SEJUS, bem como os 

02 (dois) envelopes deverão estar lacrados. 

 
Vitória/ES, 30 de novembro de 2018. 

 
 
 

                                                                          WALACE TARCISIO PONTES 

SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA 

http://www.selecao.es.gov.br/

